



## **TIEDOTUSKIRJE kaupunginvaltuuston jäsenille**

**Hyvä Vaasan kaupunginvaltuutettu,**

Vaasan kaupungin suurin ja näyttävin kesätapahtuma on pian käsillä. Valtaisan työmäärän tulos, kauan odotetut Asuntomessut, avataan perjantaina 11.7.2008 klo 10.00. Suvilahden asuntomessualueella työstetään vielä viimeisiä yksityiskohtia. Kaikki on tällä hetkellä hienosti aikataulussaan, ja messuportit avataan 11.7. klo 10.00 suurelle messuyleisölle. Tällä hetkellä näytteilleasettajat rakentavat osastojaan, ja puistoissa puutarhurit varmistavat messuiksi kukkaloistoa. Kadut kiveyksineen ovat jo saaneet muotonsa, ja taloissa sisustajat luoneet viihtyisää kodin tuntua. Esillä on runsaasti pohjalaista ja vaasalaista osaamista. Luvassa on siis sisällölkäs ja menestyksekkäs messutapahtuma, jonne toivotamme Teidät lämpimästi tervetulleiksi.

### **Vaasa on valmiina**

Vaasa voi ylpeänä esitellä jopa 150 000:lle odotettavissa olevalle messuvieraalle kaupunkia ja messualueetta. Tiedossa on monipuolinen ja kaunis alue merenrannalla, luonnon rauhassa ja aivan keskustan kupeessa. Kaupunki ja Vaasan elinkeinoelämä ovat valmistautuneet suureen tapahtumakesään suurella tarmolla ja hyvällä yhteistyöllä. Asuntomessuprojektiin väliaikaisesti liitetty Ylisiisti Vaasa -hanke on tehnyt tärkeää työtä kaupungin siisteyden ja viihtyisyyden eteen. Liikekeskusta ry:n ja muiden elinkeinoelämän edustajien kanssa on varmistettu tapahtumarikas heinä-elokuu. Joka päivä on täynnä tapahtumia, ja nähtävyydet odottavat ihastelijoitaan. Aukioloaikoja on pidennetty niin kaupoihin kuin museoihin, myös saaristoristeilyitä tehdään aiempaa tiheämmin. Messuvieraat voivat vihdoin tulla, Vaasa on valmiina.

Monen vuoden työtä ja rahallisia panostuksia ei ole tehty vain kuukauden kestävästä messutapahtumasta varten. Vaikutukset kantavat pitkälle tulevaisuuteen. Vaasa on jo nyt näkynyt runsaasti valtakunnallisesti ja kansainvälisestikin Asuntomessujen ansiosta. Ainutlaatuinen energiahankke on herättänyt kiinnostusta kaikissa naapurimaissa ja kauempanakin aina Japania ja Meksikoa myöten. Vaasalainen osaaminen kantaa pitkälle, ja Asuntomessut ovat sille erinomainen näyteikkuna. Vaasan matkailu ja elinkeinoelämä saavat messuista upean piristysruiskeen, joka varmasti vaikuttaa myös kaupungin tulevien vuosien menestykseen.

### **Kiitos yhteistyöstä**

Haluamme lämpimästi kiittää Vaasan kaupunginvaltuutettuja Asuntomessujen arvon ymmärtämisestä ja tärkeästä tuesta. Olemme yhdessä saaneet luotua ehkä kaikkien aikojen hienoimman asuntomessutapahtuman, josta Vaasa muistetaan vielä pitkään. Projektin varrella kohtaamamme haasteet ovat vain vahvistaneet koko kaupungin organisaatiota ja päättäjien yhteishenkeä. Nyt voimme ilolla ja ylpeydellä ottaa yhdessä vastaan kaikki tuhannet vieraat kotikaupunkiimme. Nähdään Asuntomessuilla Suvilahdessa!

### **Aurinkoisin messuterveisin**

**Vaasan Asuntomessutoimiston väki:**

*Keijo Ullakko*   *Johanna Keturi*   *Anni Kiviniemi*   *Ari Mäkelä*   *Paula Berg*   *Eva Hudd*   *Tero Pietilä*  
Projektipäällikkö   Projekti sihteeri   Tiedottaja   Aluevalvoja   Ryhmäsihteeri   Ylisiisti Vaasa   Talousvastaava  
-projektivastaava